
 

 

 

 

 

 

 

Protokół z II spotkania Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, które odbyło się w dniu 7 listopada 

2019 r. W godzinach od 16.00 do 18.00 w sali nr 101 Urzędu Miasta Tychy przy 

al. Niepodległości 49. 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące podpunkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

Sesję otworzył Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz, 

na której powitał Przewodniczącą Rady Seniorów Urszulę Polubiec. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

3. Złożenie przysięgi przez radnych nieobecnych na I sesji.   

Radni nieobecni na poprzedniej sesji złożyli uroczyste ślubowanie. Rotę odczytał 

Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miasta Tychy Tomasz Budziosz.  

 

4. Przyjęcie protokołu z I sesji.  

Nie wprowoadzono żadnych poprawek. 

 

5. Sprawozdanie z działalności prezydium.  

Przewodniczący Tomasz Budziosz poruszył kwestie dotyczące:  

- odpowiedzi Prezydenta Andrzeja Dziuby w sprawie ubiegania się o ulokowanie pieniędzy 

w jednostkach Urzędu Miasta dla Młodzieżowej Rady,  

- przebiegu ubiegłej sesji Rady Miasta Tychy,  

- spotkał się z osobami ze Stowarzyszenia Promocji Lekkiej Atletyki, od których otrzymał 

statuetkę wraz z medalem dla MRM Tychy w podziękowaniu za pomoc przy organizacji 

wolontariuszy przy biegu. 

 

6. Przyjęcie uchwały nr 1/II/2019 w sprawie przyjęcia rocznego programu działania 

Młodzieżowej Rady Miasta Tychy.  

Wprowadzono poprawkę o dopisanie do rocznego programu działania chęci stworzenia 

koncertu charytatywnego. Uchwała została przegłosowana jednomyślnie. 
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7. Przyjęcie uchwały nr 2/II/2019 w sprawie powołania Komisji ds. Promocji, Informacji 

i Marketingu.  

Uchwała została przegłosowana jednomyślnie. 

 

8. Przyjęcie uchwały nr 3/II/2019 w sprawie powołania Komisji ds. Społecznych 

i Obywatelskich.  

Uchwała została przegłosowana jednomyślnie.  

 

9. Przyjęcie uchwały nr 4/II/2019 w sprawie powołania Zespołu doradczego ds. 

Wolontariatu. 

Uchwała została przegłosowana jednomyślnie.  

10. Sprawy bieżące / wolne wnioski.  

- Przewodnicząca Tyskiej Rady Seniorów Urszula Polubiec opowiedziała o działalności 

seniorów w mieście. Zachęciła do wzięcia udziału w ,,Senioriadzie’’.  

- Zastępca Przewodniczącego Łukasz Wawrzyczek zachęcił do wzięcia udziału w obchodach 

Dnia Niepodległości oraz złożenia kwiatów pod pomnikiem w Katowicach. 

- Przewodniczący Tomasz Budziosz zachęcił do wzięcia udziału w obchodach Dnia 

Niepodległości oraz złożenia kwiatów pod pomnikiem w Tychach.  

- Zastępca Przewodniczącego Mikołaj Figlarski przedstawił rezygnację z mandatu Filipa 

Lenkiewicza. Zachęcił do wzięcia udziału w programie ,,19 dni przeciwko przemocy 

i krzywdzeniu dzieci’’. Zaproponował by Młodzieżowa Rada wsparła projekt ,,Przekonaj się 

do transportu miejskiego’’.  

- Radna Emilia Poloczek wspomniała o kongresie dotyczącym ekologii, który ma się odbyć 

w Krakowie. 

11. Zamknięcie sesji.  

Sesję zamknął Przewodniczący Tomasz Budziosz.  

 

 

 

 

Protokół sporządziła:       Podpisano: 

Sekretarz Młodzieżowej Rady      Przewodniczący  

Miasta Tychy                    Młodzieżowej Rady  

Magdalena Kilian        Miasta Tychy  
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